
 



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 2 Celkový počet stran: 11 

 

 

1. Základní údaje   .................................................................................................................... 3

2. Úvod   ................................................................................................................................... 4

3. Statistické údaje – KEVIS   .................................................................................................. 5

Celkový prospěch žáků na ZŠ   ................................................................................................ 5

Žáci přestupující ze základní školy   ........................................................................................ 5

Výsledky výchovy žáků na ZŠ   ............................................................................................... 5

Docházka žáků ZŠ   .................................................................................................................. 5

Interní pracovníci ZŠ   .............................................................................................................. 6

Věková skladba a kvalifikovanost interních PP v ZŠ   ............................................................ 6

Další vzdělávání interních PP v ZŠ   ........................................................................................ 7

Účast žáků ZŠ v přehlídkách a soutěžích   ............................................................................... 7

Obsah příloh k průběhu a výsledkům vzdělávání   .................................................................. 7

4. Ekonomická oblast   ............................................................................................................. 8

Finanční prostředky – přímé náklady   ..................................................................................... 8

Finanční prostředky – provozní náklady   ................................................................................ 9

5. Závěr   ................................................................................................................................. 10

6. Obsah příloh   ..................................................................................................................... 11



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 3 Celkový počet stran: 11 

 

1. Základní údaje 

Název školy:  Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 
Adresa školy: Hluboká 150, 403 31 Ústí nad Labem 
 
IČO: 44 22 62 41 
Bankovní spojení: 0882202359/0800 
 
Telefon, fax: 472 731 817, 472 733 130 
E-mail: hluboka@zsnestemice.cz, info@zsnestemice.cz 
Webové stránky: www.zsnestemice.cz 
 
Právní forma: příspěvková organizace 
Zařazení do sítě škol: 1. září 1998 
 
Součásti školy: Základní škola IZO 044 226 241 
                         Školní družina IZO 116 900 041 
                         Školní jídelna IZO 102 765 863 
 
Zřizovatel: Město Ústí nad Labem, obec 
                  Velká Hradební 8 
                  400 01 Ústí nad Labem 
 
Vedoucí zaměstnanci: ředitel školy: Mgr. Jiří Oprchal 
                                    Statutární zástupce ředitele: Mgr Olga Poláková 
 
Přehled hlavní činnosti (dle zřizovací listiny): 
Organizace je základní škola se školní družinou a se školní jídelnou. Její činnost je vymezená 
zákonem č. 561/2004Sb. (školský zákon) a vyhláškou MŠMT č. 107/2005 Sb., o školním 
stravování v platném znění                   

mailto:hluboka@zsnestemice.cz�
mailto:info@zsnestemice.cz�
http://www.zsnestemice.cz/�


Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 4 Celkový počet stran: 11 

 

2. Úvod 

Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150 poskytuje základní vzdělávání. Vede k tomu, 

aby si žáci osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli žáci motivováni 

k celoživotnímu učení. Cílem vzdělávacích programů je, aby žáci školy odcházeli se 

schopnostmi a chuti dále rozvíjet své další vzdělávání, aby byli schopni se plnohodnotně 

zapojit do společnosti a uplatnit se na trhu práce. 

Ve školním roce 2008/2009 se vyučovalo v 1. A 2. ročníku a 6. A 7. ročníku podle školního 

vzdělávacího programu „Činorodá škola“, v ostatních ročnících podle vzdělávacího programu 

Základní škola č.j. 18 964/96-5, ve III.D na základě vypracovaných individuálních plánů. 

Ve všech oblastech vzdělávání i výchovy se rozvíjely základní 4 oblasti – vzdělanost včetně 

výuky cizích jazyků, čtenářské i finanční gramotnosti, sportovní všestrannost, počítačová 

gramotnost a ekologie vztah k regionu. 



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 5 Celkový počet stran: 11 

 

3. Statistické údaje – KEVIS  

Celkový prospěch žáků na ZŠ 

V 1. pololetí prospělo s vyznamenáním 255 
V 1. pololetí prospělo 254 
V 1. pololetí neprospělo 29 
Ve 2. pololetí prospělo s vyznamenáním 235 
Ve 2. pololetí prospělo 292 
Ve 2. pololetí neprospělo 11 

 

Žáci přestupující ze základní školy 

Počet žáků, kteří přešli na víceletá gymnázia 1 
Počet žáků, kteří přešli na konzervatoř 0 
Počet žáků, kteří přešli do speciálních škol 3 
Z toho do spec. škol z 1. stupně 3 
Z toho do spec. škol z 2. stupně 0 

 

Výsledky výchovy žáků na ZŠ 

Počet žáků s 2. st. chování v 1. pol. 14 
Počet žáků s 3. st. chování v 1. pol. 3 
Počet žáků s 2. st. chování v 2. pol. 33 
Počet žáků s 3. st. chování v 2. pol. 3 

 

Docházka žáků ZŠ 

Zameškané hodiny celkem 1. pol. 19201 
z toho neomluvené 1. pol. 216 
Zameškané hodiny celkem 2. pol. 24292 
z toho neomluvené 2. pol. 227 

 



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 6 Celkový počet stran: 11 

 

Interní pracovníci ZŠ 

Počet interních PP fyzicky 41 
Počet interních PP přepočtěno 39,25 
Počet interních NP fyzicky 16 
Počet interních NP přepočteno 15,44 

 

Věková skladba a kvalifikovanost interních PP v ZŠ 

Celkem  41 
počet PP do 35 let celkem 8 

z toho ženy 6 
z toho bez odbor. kvalifikace 2 
počet PP 35 - 45 let celkem 17 

z toho ženy 14 
z toho bez odborné kvalifikace 2 

počet PP 45 - 55 let celkem 12 
z toho ženy 10 

z toho bez odborné kvalifikace 2 
počet PP 55 - důch. věk celkem 2 

z toho ženy 1 
z toho bez odborné kvalifikace 0 

počet PP důchodci celkem 2 
z toho ženy 2 

z toho bez odborné kvalifikace 0 

 

 



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 7 Celkový počet stran: 11 

 

Další vzdělávání interních PP v ZŠ 

 

 

Účast žáků ZŠ v přehlídkách a soutěžích 

Účastníci školní kolo 1810 
Účastníci okresní kolo 156 
Účastníci oblastní kolo 6 
Účastníci ústřední kolo 0 

 

Obsah příloh k průběhu a výsledkům vzdělávání 

* přehledy průběhu vzdělávání žáků 1. a 2. pololetí včetně grafů 

* grafické zobrazení personálního obsazení základní školy 

* přehled vzdělávacích akcí pedagogů 

*zprávy výchovných poradců a protidrogových koordinátorů 

Počet účastníků akcí dle vyhl. Č. 317/2005 Sb. 64 
Počet účastníků akcí ostatní 2 
Počet PP, kteří se nazúčastnili žádné vzděl. akce 0 



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 8 Celkový počet stran: 11 

 

4. Ekonomická oblast 

Finanční prostředky – přímé náklady 

  Rozpočet 2008   

  
schválený 
rozpočet 

upravený 
rozpočet čerpání 

        
Transfer - přímé náklady UZ 33 353: 17 753 440,00 18 276 590,00 18 276 590,00 

      121 000,00 
V tom:        

Mzdové prostředky celkem 12 670 660,00 12 991 860,00 12 991 860,00 
           v tom: platy 12 618 660,00 12 939 860,00 12 939 860,00 
                     OPPP 52 000,00 52 000,00 52 000,00 
                     z toho: odstupné 0,00 0,00 0,00 
        
Zákonné odvody celkem 4 687 100,00 4 805 940,00 4 798 747,00 
v tom:  sociální pojištění 3 292 760,00 3 364 364,00 3 371 686,00 
           zdravotní pojištění 1 141 980,00 1 182 796,00 1 168 199,00 
           příděl do FKSP 252 360,00 258 780,00 258 862,00 
        

Ostatní přímé neinvestiční výdaje celkem 395 680,00 478 790,00 485 983,00 
v tom:  učebnice a učební 
pomůcky 310 000,00 389 390,00 398 054,00 
           pojištění zaměstnanců-
Kooperativa 54 680,00 54 400,00 54 718,00 
           DVPP 25 000,00 30 000,00 29 414,00 
           osobní ochran.pracovní 
pomůcky 0,00 0,00 0,00 
           cestovné 6 000,00 5 000,00 3 797,00 
           ostatní /uveďte účel/ 0,00   0,00 
        

Transfer-přímé náklady ostatní UZ       
33 439 0,00 0,00 0,00 
33 160 0,00 0,00 0,00 
33 354 0,00 0,00 0,00 
33 122 0,00 0,00 0,00 
33 163 0,00 0,00 0,00 
33 166 0,00 0,00 0,00 
33005 0,00 121 000,00 121 000,00 

      
    

 
   

Finanční prostředky na přímé náklady byly vyčerpány v plné výši. 

 



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 9 Celkový počet stran: 11 

 

Finanční prostředky – provozní náklady 

      
POLOŽKA SR 2008 UR 2008 

Sk. k 
31.12.08 

% k 
UR SK-UR 

Nákladová část           
50 SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 3 080,00 3 080,00 2 686,37 87% -393,63 
     spotřeba materiálu 300,00 300,00 321,40 107% 21,40 
     spotřeba potravin 1 200,00 1 200,00 1 060,76 88% -139,24 
     spotřeba energie celkem 1 400,00 1 400,00 1 074,57 77% -325,43 
     z toho : el. energie 500,00 500,00 286,72 57% -213,28 
                 pára 800,00 800,00 734,44 92% -65,56 
                 voda 100,00 100,00 53,41 53% -46,59 
                 plyn 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
     nákup DDHM do 40 tis. Kč 180,00 180,00 229,64 128% 49,64 
51 SLUŽBY CELKEM 700,00 700,00 732,53 105% 32,53 
     opravy a udržování 295,00 295,00 296,33 100% 1,33 
     cestovné 10,00 10,00 2,80 28% -7,20 
     náklady na reprezentaci 5,00 5,00 2,50 50% -2,50 
     obědy- režijní náklady 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
     stočné 80,00 80,00 78,31 98% -1,69 
     ostatní služby 310,00 310,00 352,59 114% 42,59 
52 OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
53 DANĚ A POPLATKY 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
54 OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM 15,00 15,00 11,67 78% -3,33 
     ostatní finanční náklady 15,00 15,00 11,67 78% -3,33 
     jiné ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
55 ODPISY CELKEM 363,00 363,00 363,00 100% 0,00 
    odpisy dlohodobého majetku (DDNM,DDHM) 363,00 363,00 363,00 100% 0,00 
    odpisy z předpokládaných nákupů 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
59 DAŇ Z PŘÍJMU 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
NÁKLADY CELKEM 4 158,00 4 158,00 3 793,57 91% -364,43 
Výnosová část           
60 TRŽBY ZA VL. VÝKONY A ZA ZBOŽÍ CELKEM 1 332,00 1 332,00 1 210,22 91% -121,78 
     tržby za obědy dětí 980,00 980,00 900,77 92% -79,23 
     tržby za obědy zaměstnanců školy 210,00 210,00 194,29 93% -15,71 
     školní klub, družina, příspěvek od rodičů 62,00 62,00 64,75 104% 2,75 
     tržby za pronájem 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
     byt školníka 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
    zapojení zisku z doplňkové činnosti 80,00 80,00 50,41 63% -29,59 
64 OSTATNÍ VÝNOSY 320,00 320,00 77,35 24% -242,65 
     zúčtování fondů (zapojení) 320,00 320,00 0,00 0% -320,00 
     jiné ostatní výnosy 0,00 0,00 77,35 0% 77,35 
69 PROVOZNÍ DOTACE CELKEM 2 506,00 2 506,00 2 506,00 100% 0,00 
    provozní dotace od MmÚ 2 506,00 2 506,00 2 506,00 100% 0,00 
    provozní dotace ostatní 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
VÝNOSY CELKEM 4 158,00 4 158,00 3 793,57 91% -364,43 
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK,ZTRÁTA) 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 
Příspěvek na investice           



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 10 Celkový počet stran: 11 

 

5. Závěr 

Výroční zpráva za školní rok 2008 – 2009 

Výroční zpráva byla zpracována podle §10 zákona 561/2004 Sb., Školský zákon, a podle §7 
Vyhlášky č. 15/2004 Sb.  

Mgr. Olgou Polákovou – ředitelkou školy: …………………………………. 

v období od 1. září 2009 do 10. října 2009. 

Výroční zpráva byla předložena k posouzení a ke schválení Radě školy dne 13. října 2009 
s tímto výsledkem: 

 

 

 

Rada školy při ZŠ Ústí nad Labem, Hluboká 150 schvaluje – neschvaluje předloženou 
výroční zprávu Základní školy Ústí nad Labem, Hluboká 150 za školní rok 2008/2009. 

Podpisy členů Rady školy při ZŠ Ústí nad Labem, Hluboká 150: 

Liana Wagnerová   ……………………………………. 

Pavel Barth            …………………………………….. 

Zdenka Fousková  …………………………………….. 

Jan Jirkovský         …………………………………….. 

Mgr. Miluše Studecká …………………………………. 

Mgr. Jaromír Hořejší  ………………………………….. 

 

V Ústí nad Labem 13. Října 2009 



Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace 

 11 Celkový počet stran: 11 

 

6. Obsah příloh 


	2. Úvod
	3. Statistické údaje – KEVIS 
	Celkový prospěch žáků na ZŠ
	Žáci přestupující ze základní školy
	Výsledky výchovy žáků na ZŠ
	Docházka žáků ZŠ
	Interní pracovníci ZŠ
	Věková skladba a kvalifikovanost interních PP v ZŠ
	Další vzdělávání interních PP v ZŠ
	Účast žáků ZŠ v přehlídkách a soutěžích
	Obsah příloh k průběhu a výsledkům vzdělávání

	4. Ekonomická oblast
	Finanční prostředky – přímé náklady
	Finanční prostředky – provozní náklady

	5. Závěr
	6. Obsah příloh

